Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от «25»  июня 2007 года                   №  183

О внесении изменений и дополнений в Положение
«О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом городского
округа – город Галич Костромской области»,
утвержденное постановлением Думы
городского округа – город Галич Костромской
области от 24 января 2006 года № 26

В соответствии со статьей 85 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

Дума городского округа решила:

      1.Внести изменения и дополнения в Положение «О порядке управления и распоряжения
муниципальным  имуществом  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области»,
утвержденное постановлением Думы городского округа – город Галич Костромской области от
24 января 2006 года № 26, дополнив статью 2.2 пунктом 25 следующего содержания:

«25)  имущество,  не  соответствующее  требованиям  статьи  50  и  не  переданного  в
соответствии с подпунктом 3 пункта 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в
федеральную собственность, сроком до 01.01.2009 года».
         2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                                 А. А. Мосолов